UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /PC-VP              Quảng Ngãi, ngày      tháng  5  năm 2021

PHIẾU CHUYỂN

Về việc tuyển chọn công trình sáng tạo khoa học và công nghệ để công bố

trong sách vàng Sáng tạo Việt Nam năm 2021

Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh

chuyển đến Sở Khoa học và Công nghệ:

Công văn số 2227/BCĐSVSTVN ngày 07/4/2021 (Văn phòng UBND

tỉnh nhận ngày 26/4/2021) của Ban Chỉ đạo tuyển chọn, biên tập, công bố và

phát hành sách vàng sáng tạo Việt Nam về việc tuyển chọn công trình sáng

tạo khoa học và công nghệ để công bố trong sách vàng Sáng tạo Việt Nam

năm 2021.

Đề nghị Sở Khoa học và Công nghệ phổ biến đến các cơ quan, địa

phương./.

  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- VPUB: PCVP(VX), CBTH;

- Lưu: VT, KGVXlmc322.

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2021-05-06T11:13:08+0700

		2021-05-06T14:46:32+0700

		2021-05-06T14:46:32+0700

		2021-05-06T14:46:32+0700